[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________________ № ______________
г. Кузнецк

О признании утратившим силу постановления администрации
города Кузнецка от 24.06.2019 №886
Рассмотрев документы, представленные отделом жилищной политики      администрации города Кузнецка, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации города Кузнецка от 24.06.2019 №886 «О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории города Кузнецка Пензенской области, в 2019 - 2025 годах», утвержденную постановлением администрации города Кузнецка от 21.03.2019 №398».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                       С.А. Златогорский